
回数 日付 講義時間 ｈ 学習内容

1 17：00～18：30

2 18：40～20：10

3 17：00～18：30

4 18：40～20：10

5 17：00～18：30

6 18：40～20：10

7 17：00～18：30

8 18：40～20：10

9 17：00～18：30

10 18：40～20：10

11 17：00～18：30

12 18：40～20：10

13 17：00～18：30

14 18：40～20：10

15 17：00～18：30

16 18：40～20：10

17 7/23(火) 17：00～18：30 1h30m 講座終了ミニテスト＆ガイダンス

回数 日付 講義時間 ｈ 学習内容

1 17：00～18：30

2 18：40～20：10

3 17：00～18：30

4 18：40～20：10

5 17：00～18：30

6 18：40～20：10

7 17：00～18：30

8 18：40～20：10

9 17：00～18：30

10 18：40～20：10

11 17：00～18：30

12 18：40～20：10

13 17：00～18：30

14 18：40～20：10

15 17：00～18：30

16 18：40～20：10

17 2025/1/21(火) 17：00～18：30 1.5h 講座終了ミニテスト＆ガイダンス

2025/1/14(火) 3h 数的処理入門

12/24(火) 3h 数的処理入門

2025/1/7(火) 3h 数的処理入門

12/10(火) 3h 数的処理入門

12/17(火) 3h 数的処理入門

11/19(火) 3h 警察官・市役所について/文章理解入門

11/26(火) 3h 文章理解入門

公務員基礎講座（前期）講義スケジュール

公務員基礎講座（後期）講義スケジュール

10/29(火) 3h 国家公務員・地方上級公務員について/市役所について

7/2(火)

7/16(火)

5/21(火)

5/28(火)

6/4(火)

6/11(火)

6/18(火)

6/25(火)

3h

3h

国家公務員・地方上級公務員について/市役所について

警察官・市役所について/文章理解入門

文章理解入門

数的処理入門

数的処理入門

数的処理入門

数的処理入門

数的処理入門

3h

3h

3h

3h

3h

3h


